1

贵阳新天药业股份有限公司

独立董事关于公司公开发行可转换公司债券

相关事项的事前认可意见

根据《关于在上市公司建立独立董事的指导意见》、《深圳证券交易所中小

企业板块上市公司董事行为指引》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所

上市公司内部控制指引》等法律法规及《公司章程》的有关规定，作为贵阳新天

药业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会的独立董事，在认真审阅

相关材料和进行独立客观判断的基础上，对拟提交公司第六届董事会第三次会议

审议的相关事项进行了事前审核，现发表事前认可意见如下：

一、关于公司部分资产为公司发行可转换公司债券提供担保的事项

公司拟将其拥有的土地或房产等资产为公司本次公开发行可转换公司债券

提供资产抵押担保事宜，该行为符合相关法律法规的要求，符合公司和全体股东

的利益，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。我们同意将《关于

公司部分资产为公司发行可转换公司债券提供担保的议案》提交公司第六届董事

会第三次会议审议。

二、关于公司股东为公司发行可转换公司债券提供担保暨关联交易的事项

公司股东、董事、副总经理王金华先生及持股5%以上股东张全槐先生以其合

法持有公司的部分股票为公司本次公开发行可转换公司债券提供部分股份质押

担保事宜，该事项构成关联担保，该关联担保行为符合相关法律法规的要求，符

合公司和全体股东的利益，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

我们同意将《关于公司股东为公司发行可转换公司债券提供担保暨关联交易的议

案》提交公司第六届董事会第三次会议审议。董事会审议上述关联交易时，关联

董事王金华先生应予以回避。

三、关于公司实际控制人控制的其它企业为公司发行可转换公司债券提供

担保暨关联交易的事项

2

公司实际控制人董大伦先生控制的贵阳臣功房地产开发股份有限公司为公

司本次公开发行可转换公司债券提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保

事项构成关联担保，该关联担保行为符合相关法律法规的要求，符合公司和全体

股东的利益，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。我们同意将《关

于公司实际控制人控制的其他企业为公司发行可转换公司债券提供担保暨关联

交易的议案》提交公司第六届董事会第三次会议审议。董事会审议上述关联交易

时，关联董事董大伦先生、王金华先生、王文意先生应予以回避。

（以下无正文）

3

（此页无正文，为《贵阳新天药业股份有限公司独立董事关于公司公开发行可转

换公司债券相关事项的事前认可意见》之签署页）

独立董事签名：

俞建春               钟承江             罗建光

贵阳新天药业股份有限公司

董事会

                                            2019 年 5月 28日